
Numéro fiscal :

Référence de I'avis :

15 15 188 400327 C
17 65 4175294 82

Numéro de contrat de prélèvement: M3 65 0053280 70
RUM* : FR46Z,Z7:005002M365005328070

Débiteur(s) légal(aux) :

PROPRIETAIRE 41 01 MBRMZM
MME MALOTTE DOMINIQUE CAMILLE M

Numéro de rôle:
Date d'établissernent :

Date de mise en rmuvrement:
* Référcnce Unique de Mandat

.ffi DTRECTToN ceNÉnnlr DES FINANCES PUBLIoUES

æ- ' Avts D'IMPôT 2017
Liberré. EEalité . Frarernité

RÉpusLrque FRÂNÇAIsE

TAXES FONCIÈRES
votées et perçues par la commune, le département et divers organismes

MME LESPINAS§E DOMINIOUE
CAMILLE MARIE
78AV DE TARBES
65500VIC EN BIGORRE

Votre situation

MONTANT RESTANT À PNÉUEYER 469,00 €

Détail du montant rcstant à pÉlever

Montant de rps taxes foncièræ

Acomptes mensuels versés
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1 936,00 €
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Compte à débiter:
FR76 3000 4Aÿ 2900 00A1 0245 428
MME DOMINIQUE LESPINASSE
BNPPARB FRONTIGNAN

15 JANVIER 2018
15 FEVRIER 2018
15 MARS
16 AVRIL
15 MAI

2018
2418
2418

240,00 €
240,00 €
240,00 €
240,00 €
240,00€

.I5 JUIN
16 JUILLET
16 AOUT
lTSEPTEMBRE 2018
15oCTOBRE 2018

240,00 e
240,00 €
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Prochaines échéances 2417 :

Les écfiéances ci-dessous sê substituent à la date limite de
pabmeît fxée au 1A1Aft417
1"5 SEtrTE!{BRE 2017 242,OO C

15 oCTOBRE 2AL7 227,OO €

201 I 240,00 €
2018 240,00 €
2018 240,00 €

AVIS D'ÉCHÉRNCES ZOTg

Sauf modifications qui vous seront signalées (modification législative, dégrèvement, imposition cornplémentaire, demande

de modification de contrat), vos prélèvements 2018 au titre des taxes foncières seront les suivants :


